
 
 

 News Release 
 

卸町支店

（移転先店舗）

原町支店

【お問い合わせ先】

〒９８４－００４２

仙台市若林区大和町五丁目１０番１０号

ＴＥＬ　０２２－２８４－２６２６

〒９８３－０８４１

仙台市宮城野区原町六丁目１番１４号

ＴＥＬ　０２２－２５７－７４７１

平成 29 年 3 月 28 日 

お客さま 各 位  

杜 の 都 信 用 金 庫 

 

「原 町 支 店 」 の 店 舗 内 店 舗 方 式 に よ る 移 転 のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫原町支店は、昭和 36年 9月の開設以来、永年にわたり皆様からご愛顧をいただいてま 

いりましたが、建物の老朽化が著しく、また現在地での建替えも困難であるなど、諸般の事情を種々 

検討した結果、現在地での営業は、平成 29年 5 月 12日（金）をもちまして終了し、平年 29 年 5 月 

15 日（月）より、当金庫卸町支店内に原町支店を移転し営業を行うこと（店舗内店舗方式）にいたし

ました。 

現在、お取引いただいておりますご預金やご融資などは、移転先の卸町支店内原町支店でこれまで 

どおりのお取扱いをさせていただきます。 

 現在地の原町支店ＡＴＭコーナーは当面存続させていただくほか、今後とも信用金庫の原点であり 

ます、訪問サービスの充実を図ってまいりますので、何卒事情をご賢察のうえご理解賜りますよう  

よろしくお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお申し付けくださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

    杜 の 都 信 用 金 庫  理 事 長  星  倫 市 

   原町支店長  浅野  俊 

 

 

 


